
5('( *(5$/ 6(59,&26  
/7'$                

'LJLWDOO\ VLJQHG E\ 5('( *(5$/ 6(59,&26 /7'$                

'1   FQ  5('(  *(5$/  6(59,&26  /7'$                 F %5  O  )HLUD  GH  6DQWDQD 

R ,&3 %UDVLO RX 5)% H &13- $  

5HDVRQ , DP WKH DXWKRU RI WKLV GRFXPHQW 

/RFDWLRQ   

'DWH                         

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 
• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 
 

• Tel: (75) 3239-6500 

 

SEGUNDA-FEIRA – 01 DE AGOSTO DE 2022 - ANO II – EDIÇÃO N° 115 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA: 

 

 
 PORTARIA (SEC) Nº 013/2022: CONCEDER LICENÇA PRÊMIO AO PROFESSOR JOSÉ BENEDITO DE OLIVEIRA 

 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


SEGUNDA- FEIRA 
01 DE AGOSTO DE 2022 
ANO II – EDIÇÃO N° 115 

www.anguera.ba.gov.br 
Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

 

 

 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
 

 

PORTARIA SEC Nº 013/2022 

 

 
O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANGUERA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 83 da Lei Municipal 

nº 165/2013, resolve: 

 

 
Art. 1º Conceder LICENÇA PRÊMIO ao professor JOSÉ BENEDITO DE OLIVEIRA, 

CPF 292.545.405-44, matricula 005173, com carga horária de 20 horas semanais, 

entre o período de 01 de agosto de 2022 a 31 de outubro de 2022. 

 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA-BA, 

EM 01 DE AGOSTO DE 2022. 

 
 
 

Renan Iury Mendes Brito 
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO 

DECRETO INDIVIDUAL 005/2021 
 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

